Catalogue RS-2007p. 62 Ed. 05-07
RACCORDERIA A COMPRESSIONE A 37°
37° COMPRESSION FITTINGS
Modello
Model 37°
Disponibilità :
solamente i raccordi compresi nel listino prezzi in vigore sono
generalmente tenuti a magazzino. Prezzi e termini di consegna
per raccordi fuori standard possono essere forniti su richiesta.
Availability :
Only items priced in current price-list are carried in stock.
Price and delivery term of no-standard fitting on request.
COME ORDINARE UN RACCORDO
Il codice di identificazione è composto da simboli
che identificano la conformazione, la misura e il materiale:
HOW TO ORDER THE FITTING
The identification code is composed of simbols
that identify type,dimension and material of the fitting:
SS 2 10 37DM
Tipo di raccordo
Fitting type
Codice
Code
37BU
37DD
37DF
37DM
37GM
37ID
37IG
37IT
37PP
37RD
37TR
37TT
Dimensione del tubo metrico
Metric tubing dimension
	 Codice		  D.E. tubo
	 Code		  O.D. tube
	 6	 =	Tubo 6mm
	 8	 =	Tubo 8mm
	 10	 =	Tubo 10mm
	 12	 =	Tubo 12mm
	 16	 =	Tubo 16mm
Dimensione del tubo in pollici
Inch tubing dimension
	 Codice		  D.E. tubo
	 Code		  O.D. tube
	 1	 =	 1/4
	 5/16	 =	 5/16
	 3/8	 =	 3/8
	 1/2	 =	 1/2
	 5/8	 =	 5/8
Materiale del raccordo
Fitting material
	 316	 =	 AISI 316
	 316L	 =	 AISI 316L
	 000	   =	   Altri - Other
Dimensione del filetto
Thread dimension
     	Codice		 Filetto
      	Code		  Thread
1 = 3/4” NPT
2 = 1/2” NPT
3 = 3/8” NPT
4 = 1/4” NPT
8 = 1/8” NPT
Catalogue RS-2007 p. 63Ed. 05-07
RACCORDERIA A COMPRESSIONE A 37°
37° COMPRESSION FITTINGS
Modello
Model 37°
Sezione
Section
3
Connettori  -  Connectors
	 Connettore maschio	 Male connector	 37DM	 64
	 Connettore femmina	 Female connector	 37DF	 64
	 Riduzione	 Reducer	 37RD	 64
Intermedi  -  Unions
	 Intermedio	 Union	 37ID	 65
	 Intermedio passaparete	 Bulkhead union	 37PP	 65
“T” e curve  -  Tee and elbow
	 Gomito maschio	 Male elbow	 37GM	 65
	 Gomito intermedio	 Union elbow	 37IG	 66
	 “T” intermedio	 Union tee	 37IT	 66
	 Tappo per tubo	 Cap for tube	 37TT	 66
	 Tappo per raccordo	 Plug for fitting	 37TR	 67
Ricambi  -  Spare parts